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Uppbyggnaden av carport fortlöper 
Arbetet av uppbygganden av carporten på lilla parkeringen löper på enligt plan. 
 
Södertörns Plåt 
Södertörns Plåt är nu klara med sina byten av stuprännor. Vi vill uppmana alla som har 
lövkorgar/stuprör på dina uteplatser att rensa dessa med jämna mellanrum då det samlas en 
del löv, pinnar och mossa där och med det skapar det stopp som i sin tur kan leda till skador. 
 
Cykelrensning 

Det står en hel del annat än cyklar i cykelförråden så som vagnar, grillar, pulkor mm. 
Cykelrummet är till för förvaring av cyklar allt annat ska bort. Vet du med dig att du har en 
cykel som inte används ta gärna undan den så vi skapar plats för cyklar som brukas. Mer 
information kommer i separat brev inom kort. 
 
Byte av förrådspanel 
För information så har vi har gått runt och gjort en inventering av förrådspanel på våra 
uteförråd. De med ett X kommer bytas ut.  
 
Soprum och återvinning 
Inom kort kommer vi flytta om kärlen i våra soprum. Tanken är att göra det mer framkomligt 
att använda samtliga sopkärl och inte bygga berg av sopor samt få mer utrymme till 
återvinniga av kartong som tar en hel del plats. Soprummet borta vid lilla parkeringen 
kommer bara ta kartong, plast, konserv, glas och tidningar. Hushållssoporna kommer kastas 
i soprummet på stora parkeringen och likaså matavfall. Vi hoppas på att detta ska ge oss 
mer rena soprum samt färre tilläggskostnader på sophämtningen.  
Se till att ni plattar till era kartonger så det ger mer plats i kärlen. Skulle det vara fullt i 
återvinningskärlen så vill vi hänvisa er till närliggande återvinningsstationer vi har i 
kommunen, ex Basilikagränd som ligger närmast. 
 
Hjärtstartare 
En påminnelse om att vi i föreningen har hjärtstartare, vilka vi hoppas på att aldrig behöva 
använda. Dessa finns i våra tvättstugor precis vid ingången. Uppdatera er gärna på var ni 
hittar de och kika på nätet hur de används. Det finns även en tydlig instruktion OM det skulle 
behöva användas i skarpt läge.  
 
Tujor, buskar och uteplatser 
Har man inte sett om sin uteplats så är det hög tid att göra det. Klipp ner och ansa till era 
buskar/tujor. Se till att ni inte skymmer belysning ut mot gårdarna. Har ni funderingar kring 
vad som gäller er uteplats vill vi påminna er att ni kan se de uppgifterna i era nyttjandeavtal. 
Har du ännu inte skrivit ett nyttjandeavtal kontakta styrelsen så löser vi det. 
 

På gång i föreningen: 

• Återuppbyggnad carportar 

• Rensning i cykelförråden 

• Byte av förrådspanel 

• Rotation av sopkärl i våra soprum 
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Elektrisk häcksåg eller högtryckstvätt att låna 
Behöver ni en elektrisk häcksåg eller en högtryckstvätt så finns det att låna. Maila styrelsen 
namn och telefonnummer så återkommer vi.  
 
Rädd om vår plantering 
Med sommaren kommer även grönskan. Vi vill uppmana alla att prata med sina barn om att 
låta vår plantering i vår förening vara. Blommorna ska inte plockas och träd och dess grenar 
ska inte brytas av.  
 

Felanmälan  
Alla medlemmar måste hjälpas åt att felanmälan felen som upptäcks. Detta kan göras via 
mittHSB på nätet eller på telefonnummer: 010-442 11 00. Gäller det passagessystemet så är 
det via deras support – uppgifterna finns i trapphusen. 
 

Öppet hus 
Ett tillfälle att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen, att teckna avtal för gym och 
bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Sista torsdagen varje månad.  
 
Vårens städdag blir tyvärr inställd men vi satsar på en i höst i stället 
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